Na . 189 del Registro

A M. A T.
: Azienda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto
}
OGGETTO
Presa atto verbale ripresa lavori dell'Impresa DE BARTOLOMEO Francesco - via
Falanto, 13 Taranto.-
L’anno millenovecentottant..@....... il-glorng .. .00 28 (vebbol¥0ds. .. .. .
: debmiaie di. MBSt o . o8 , alle ore ... 12,00 . . in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice
nelle persone dei Signori:
3 1, Luigi PIGNATELLT PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
S fulvio . .l MASTROBUONO gariese sz . . MONOPOLI = ..
4. Anselmo . . | NEVOLT (a.g.) 5. Givseppe MESTO .
6. Alberto .. .. .. GALLUZZO . . . 7. Emanuele. ... LATAGLIATA .. (g.g.)
MEMBRI SUPPLENTI
8. Vitantonio . LEONE (con diritto g Francesco .. . RUGGIERI (a.g.)
a voto)
Assiste iﬁjirettore dell’Azienda DAY/, fx{g/.//slgFm"cesc" ................ PO el iy
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. FERRANTE  Francesco .. .. .. .
Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.
LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE
- VISTO il contratto di appalto sottoscritto in data 28/gennaio/1980 - Rep.815;
b - VISTA la delibera n.158 del 28/maggio/1980 con la quale si prendeva atto del
e processo verbale di sospensione lavori;

- VISTO il verbale di ripresa lavori sottoscritto dal sig. DE BARTOLOMEC Fran-

cesco - Titolare dell'Impresa - e dall'ing, Giulio D'ALESSANDRO - Direttore
dei lavori;



AWTO il voto consultivo del ff. Direttore di Esercizio;
VISTI gli atti;

A VOTI unanimi

DELIBERA

di prendere atto del verbale di ripresa lavori della ditta DE BARTOLOMEO
Francesco, che allegato al presente provvedimento ne fa parte integrante.-

P

Visto : /i ? dicdente




Comunicata all’Amministrazione Comunale il ... 5/Giug‘10/1980. -
s e 9T P e s

Approvata con deliberazione del Eonsighio--Conrmrate=n. .. 15% . del ..12/Giugno/1980. -
RESY SLEAGSAH . .. SO Lo B W)

ore

M hario Superiore,
Fpteesov



-, RN e del Registro

G}\w@
A
g 4

COPIR DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRIGE

OGGETTO
Presa atte verbale ripresa lavori dell'lImpresa DE BARTOLOIEC Francesco - via
Falanto, 13 Taranto.=
L’anno millenovecentottant. ©....... . il gorad- ., i Jﬁ(vontotto) ..........................................
del mese i DU QPRS- , alle ore ... o SRR in TARANTO e nella

sede dell’Azienda;

si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

. PIGNATELLL PRESIDENTE

O MASTROBUONO 3 Plere HOHOPOLT
4, Anselmo NEWOLT  (@.g.) 5 Giuseppe . VESTO
5 Albests GALLUZZO 7 Emonvele | LATAGUIATA  (a.g.)

MEMBRI SUPPLENTI
Vitantonio LEGE (con diritto  , Francesco RUGGIERI  (a.g.)

obe) | | T i
Ff. Sig. PUCC

Assiste il Direttore dell’Azienda lﬂgb(/l{n{é// ...... 19me“° ........................... I ......................................................

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. FERRANTE Froncesco =~ =~~~

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.
LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

= VISTO il contratto di oppalio sottoscritto in data 28/gonncio/l 92C -« Rep.815;

- VISTA la delibero n.158 del 28/maggio/1980 con la quale si prendeva atto del
processo verbale di scspensione lovori;

- VISTC il verbale di ripresa lovori sottoscritto daol sig. DC DARTCLOVEC Frome
cesco = Titolare dell'Impresc « e dall'ing. Giulie DALESSANDRC « Direttere
dei lovori;




g

= AWTO il voto consultivo del ff. Direttore di Esorcizie;
- VISTI gli atti;
« A VOTI unonimi

DELIBERA

- di prendere atto del verbole di ripresa lavori della ditta DE BARTOLOIED
. Francesco, che allegoto al presente provvedimento ne fo parte integronte.-

IL SEGRETARIO
F/to FERRANTE Francesco

Visto ¢ IL PRESIDENTE
F/to ing. Luigi PIGNATELLI

p.c.c. 3 IL SEGRETARIO
Della Comnﬂnmf{&);nministm ce

58 Sy



Comunicata all’Amministrazione Comunale il ... e X ibi ) S 2 LGNE 3 R SV Bl [ S IR
Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ... L e e G
R T T T e . o NIt . Lo X N e

I1 Direttore



VERBALE DI RIPRESA LAVORI

(art.16-Reg. 25/ﬁagg§o/ﬁ895 -7n.350)

ENTF APRAEIANTE,E,A‘M’A'T' Taranto

OGGETTO : Costruzione di due capannoni affiancati con

strutture prefabbricate

IMPRESA APPALTANTE : DE BARTOLOMEQO Francesco - via Falan-

to, 13 Taranto

CONTRATTO DI APPALTO n.815 di Rep. del giorno 28/gennaio/

1980, registrato in Taranto il 26/ febbraio/1980 al n.2801

serie 1/A - vol.29,

L'anno 1980 il giorno 26 del mese di maggio, il sot-

toscritto ing. Giulio D'ALESSANDRO in qualitd di Diretto

R =

re dei lavori indicati in oggetto;

VISTO il contratto di appalte;

VISTO il verbale di sospensione lavori in data 17/maggio/

1980;

CONSIDERATO che le ragioni per le quali vennero sospesi

sono cessati

ORDINA

all'Impresa appaltatrice DE BARTOLOMEO Francesco che i

lavori siano ripresi in data 26/maggio/1980 per darli

vltimati entro il giorno 14/luglio/1980 a norma dell'art.

TS T NS

31 del Capitolato Generale d'appalto D.P.R. 16/luglio/

1962, n.1063,

Fatto in 5“(cinque) esemplari, letto, approvato e sot-




toscritto dalle parti.

ALESSAN 0 Giulio

-

M 528

L' IMPRESA DE BAITOLOMEO

mmgg

/;‘nyzf‘%




scgnnria 4¢n¢nl¢ ” g DR Sl e SN SO0 el e et

DECISIONE DELLA G.M. RIUNITASI IL 12.6.1980

Oggetto : __ DELIBERA N.159 del 28.5.1980 | iAA | -

M A a4 3
................................................................................. ot ot

La G.M., nella seduta del 12.6.1980 3 PRENDE ATTO

13.6.1980 IL CApP ZIONE
e Bomandind)

Taranto, li




Codice Fiscale M. 0014633 073 3

74100 Taran(o, 5/61\181’10/1 980

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C.BATTISTI, 657 = TEL. 334101 (N, s LINEE URBANE)

%. di proloco[lo
%sposia e .
d/[egaﬁ %

A o41

RACCOMANDATA R.R.

Spett.le REGIONE PUGLIA

A Sezione Provinciale Decentrata
'di Controllo sugli Atti degli
o Enti Locali -

OGGETTO:

b oo e e e e

Elenco delitl

e q[mnufPUU”S 4
1oi) sy cmoi MR vig De Cesare, 102
g o O RRREEE TARANTO

ARRIVO |

..........

 Per opportuna conoscenza trasmettiamo oggetto delle delibe
razioni assunte dalla Commissione Amministratrice di questa Azien
da nella seduta

- Delo NO 151 =

NO
NO

NO

NO
NO

Ne

NO

NO

NO

NO

-y o o
.

166

153
154 =

157

158

159

163 =

164

165 =

n

T AT T g e ) 2 e e 4

del 28/Maggio/1980:

Presa atto lavoro straordinario effettuato nel
mese di Gennaio 1980. »

Presa atto deposito cauzionale definitivo di 1li-
re 1.664.500.= della ditta FABER MOTOR di Taranto.
Presa atto onorario ing. DE IMARZC Giuseppe per
collaudo impianto di illuminazione.

Presa atto processo verbale di consegna lavori
per la costruzione di n°® 2 (due) capamoni, con
strutture prebabbricate, per la sistemazione di
un ponte di lavaggio dei mezzi dell'Azienda e per
la vernicixatura. :

Presa atto processo verbale di sospensione lavori
costruzione n° 2 (due) capannoni.

Presa atto verbale ripresa lavori dell'lmpresa

DE BARTOLOMEO Francesco - Via Falanto, 13 =~ TA.
ALBANO Pasquale/A.M.A.T.- Giudizio dinanzi al Giu
dice del Lavoro - Presa atto esito favorevole al=-
1'A.M.A.T. - Liquidazione spettanze avv. C. RIZZO.
SALENTINO Silvio/A.M.A.T.=- Giudizio dinanzi al
Giudice delLavoro = Presa atto sentenza definiti-
va - Liquidazione spese, diritti e compensi dovuti
alltavv. C. RIZZO.

DE VITA Lucio, nella sua qualita di Segretario
Provinciale della FAISA-CISAL, contro A.JLA.T. =
Procedimento ex art. 28 della Legge 300/1970 =
Presa atto esito favorevole all'A.lM.A.T. della
procedura = Liquidazione spetfanze alltavv. RIZZO.
DI MAGGIO Antonio/A.M.A.T.- Giudizio dinanzi al
Pretore- Giudice del Lavoro = Presa atto esito del
giudizio favorevadle all'A.M.,A.T.~ Liquidazione
spettanze all'avv. C. RIZZO,

Svincolo cauzione definitiva di £. 1.875.000.= a
garanzia del contratto per la fornitura e instal=-
lazione di un impianto di illuminazione.- 0%,

e A T A A AR ST g, -y

/




A s

Del, N°

NO

Ne

NO

168
173

174

175

L}

L sl A b i o o

y MUNICIPALIZZATA AUTOTRASPORTI - TARANTO foglio n. 2

Presa atto interessi di mora di £.31.641,115,=
in favore della i CRT., =,
Presa atto relazione ing. Claudio CASSANDRO su

lo stato dei lavori dell'impianto di riscalda=-

Presa atto I° stato di avanzamento dei lavori
per la realizzazione all'interno del deposito
AMA,T, di no 2 (due) capannoni « Ditta DE BAR
TOLOMEO Francesco.

Presa atto II° stato avanzamento dei lavori di
costruzione n° 2 (due) capamnoni,-

Distinti saluti,

FF/VM, -

1 i io Superio
rawtesco FERR TE)

T




L e

- e

B

it d Bl ”:‘!'fl:'
AZIEHEBR Wit

o ALZZATA
el
TARANTO

XD
W Lok2| & Prot

» 5/giugno/1930

""g%m sig. SINDACO di TARANTC

All'Assessore alle Municipolizzate - TA =

‘Compiegate alle presente trasmettiame, pof opportuna conoscenza,
n.2 (due) copie dei provvedimenti edotteti dalla Commissione Amministra
trice di questa Aziendas

« Dol, n.151 « Presa atto lavore straprdinario cffettuato nel mese di

o Delo
- Del.

L Del.

N Del.

- DOI.
- Dﬂlo

- Del.
- Del,

- Delo

- Dﬂlu

n3153 b
ﬂ.]54 -

n.]37 -

n.158 =
Nel57 =

T
0.163 -

n.164 L

0.166 -

1453 =
ﬂ.173 -

ﬂ.174 -

n.‘?ﬁ s

Gonngio 19CC.= :

Presa ctio deposito cauzionale definitive di £.1,664.500,=
della ditta FABIR 1LTCR di Tarcnto.=

Presa otto onoraric inge DZ VARZC CGiuseppe per collaudo
iopiento di illumingziong.=
Presa otto processo vorbale di consegno lavori per la co
struzione di n.2 (due) capunncai con strutture prefabbri
cate, per la sistemozione di un ponte di lavoggio dei mex
23 dell'iAzienda e per la verniciciura.-

Prasa atto processo verbale di sespensione lovori
zione n.2 (dve) coponnoni.=

Presa atto vorbale ripresa loveri cell'Inpresa DE 34iTC-
102G Francesco = via Falanto, 13 Taranto.=

ALRANO Pasquale/AinT = Giudizio dinanzi Givdice del Lavo
ro - Pross otto esito favorevole all'AiAT = Liquidezione
spettanze avv. Catalde RI1ZZ0.= : :
SALTITIG Silvio/AMAT = Civdizio dinanzi Giudice del Lave
ro = Presa atto sentenza definitive = Liguidazicne spese,
diritti & compensi dovuti all'avv,. Cotalde RIZI0 =

DE VITA lucio, nella qualitd di Segrotzrio Provincicle del
la FAISA=CISAL contro 1%unT » Procedimento ex art.2d del
la lecno 300/1970 = Preso otto esito favorevele cll'iiT
della procedura « liquidezione spetianzo avve Ce RIZIC,=
0I 1AGGIO Antonio/AlAT = Giudizie dimanzi al Pretore Giu-
dice del Lavoro = i’resa aito dsiio del givdizio faverevo-
le all"AliLT = Liquidezione spettanze all‘avv. C, RIZZO,-
Svincolo covzione definitiva di £.1,875.0CC.= ¢ goranzia
dol contratte per la forniture e instellezione di vn ime
pionto di illuninczicns.=

Prosa ctte intoressi di more di £.31.4641.115.= in fovore
della 5,C.U.I.=

Presa atto relazione ing, C. CASSAHDRO sullo stcto ded lg
vorli cdell'impianto di riscaldamento.=

Presa atto 19 stato avanzanento loveri per la reclizzazig
ne all'intorno del deposito AIAT di due capannoni ditta

DE BRTOLCIEC Froncoscoe= !

Presa atte 11° stato avenzanente lﬁvonﬁﬂmnméﬁﬂfigPﬁ?juo
copannoni,= (Frances;o"ﬂ“"’ NTE),

cestqg

SS—




